

# Lucrari de intretinere periodica si reparatie la drumul local L655 G136, Frumusica - Borceag G136

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 663 818,80 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Compartimente</b>				
		<b>1.1. Reparatii a carosabilului ( segmentul, Frumusica - Chioselia Mare ).</b>				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II ( Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы ) *( rigola triunghiulare 600 x 600 h x 400 , Ltotal = 2000ml	100 m3	3,60	8 311,020	29 919,672
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate masanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100 m2	65,00	38,493	2 502,045
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	65,00	1 289,210	83 798,650
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3	112,00	913,202	102 278,624
		<i>Total</i>	Lei			218 498,991
		<b>Total</b>				<b>218 498,991</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>16 076,664</b>
		<b>1.2. Reparatii a carosabilului ( segment Borceag - Frumusica ).</b>				
5	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II ( Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы ) *( rigola triunghiulare 1500 x 1500 h x 1000 , Ltotal = 1900ml	100 m3	22,00	8 311,020	182 842,440
6	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate	100 m2	63,60	38,493	2 448,155

1	2	3	4	5	6	7
		macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)				
7	TsC03A2	Saratura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, глинистый грунт, I категории)	100 m3	1,20	987,690	1 185,228
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3	1,32	1 289,210	1 701,757
9	DA03A	Scarificarea manuala a platformei drumului (Ручное разрыхление земляного полотна дороги)	m3	24,00	245,695	5 896,670
10	RCsA08A	Saraturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизированная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3)	m3	140,00	41,341	5 787,698
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами на расстояние 1 км)	t	144,00	9,535	1 373,069
12	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории) *** ( terasamentul se exclude )	100 m3	1,44	218,809	315,085
13	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заливанием)	m3	112,00	913,202	102 278,624
		<i>Total</i>	Lei			303 828,726
		<b>Total Inclusiv salariu</b>				<b>303 828,726 73 750,077</b>
		<b>1.3. Reparatii a carosabilului cu straturi de beton asfaltic ( segment Borceag - Frumusica 90 ml ).</b>				
14	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебёночного	m3	88,00	29,477	2 593,969

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия механизированным способом)				
15	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din material demolat cu asternere mecanica ( **** strat de structura in covata drumului din materiale demolat ) Hmed =10cm Nota ( in calcul nu se include pretul materialului demontat BALASTUL ) ( Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси)	m3	88,00	39,948	3 515,433
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire (strat de ranforsare dinpiatra split fractia mare , fr.31,5-63mm ) Hmed= 12cm (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	54,00	867,183	46 827,882
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire ( piatra split fractia mare , fr.8--31,5mm ) Hmed= 10cm (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	45,00	867,183	39 023,235
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) ( *** = 0,6l/m2)	t	0,270	9 889,630	2 670,200
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica **** beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22,4 (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2	450,00	236,946	106 625,835
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) ( *** 0,3l/m2)	t	0,135	9 886,111	1 334,625
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica ** beton asfaltic cu criblura BA 16 (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим	m2	450,00	176,587	79 464,330

1	2	3	4	5	6	7
		способом, толщиной 4,0 см механически)				
22	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	3,80	354,380	1 346,644
		<i>Total</i>	Lei			283 402,153
		<b>Total Inclusiv salariu</b>				<b>283 402,153 9 563,911</b>
		<b>1.4. Reparatii a carosabilului cu stratURI de beton asfaltic , drum adiacent - 30m ( segment Borceag - Frumusica ).</b>				
23	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизированная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3)	m3	140,00	41,341	5 787,698
24	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din material demolat cu asternere mecanica ( **** strat de structura in covata drumului ) Hmed =17cm (Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси)	m3	17,85	39,949	713,081
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire (strat de ranforsare dinpiatra split fractia mare , fr.31,5-63mm ) Hmed= 12cm (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	12,60	867,183	10 926,506
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara inrorire ( piatra split fractia mare , fr.8--31,5mm ) Hmed= 10cm (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	10,50	867,183	9 105,421
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) ( *** = 0,6l/m2)	t	0,063	9 891,143	623,142
28	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica **** beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22,4 (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см,	m2	105,00	236,946	24 879,362

1	2	3	4	5	6	7
		механизовано)				
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) (***) 0,3l/m2)	t	0,135	9 886,111	1 334,625
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica ** beton asfaltic cu criblura BA 16 (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	105,00	176,587	18 541,675
31	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km	0,210	354,381	74,420
		<i>Total</i>	Lei			71 985,930
		<b>Total Inclusiv salariu</b>				<b>71 985,930 4 082,187</b>
		<b>1.5. Lucrari de amenajare a carosabilului, beton asfaltic (segmentul s.Borceag).</b>				
32	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи)	100 m2	16,00	39,766	636,250
33	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 1 м2: толщиной 5 см) **** beton asfaltic BA16	m2	338,00	297,097	100 418,932
34	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic BAD 22,4 cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	260,00	348,914	90 717,536
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) ( S= 644,0 mp, Emulsie = 0,3kg/m2)	t	0,194	9 888,649	1 918,398
36	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16, cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	28,00	1 875,243	52 506,793
37	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat marrunte BA16, executata la cald, in	m2	644,00	221,392	142 576,704

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)				
		<i>Total</i>	Lei			388 774,613
		<b>Total Inclusiv salariu</b>				<b>388 774,613 38 099,280</b>
		<i>Total</i>	Lei			1 266 490,413
		<b>Total Inclusiv salariu</b>				<b>1 266 490,413 141 572,119</b>
		<b>2. Transportarea cu tralul, masini si utilaje.</b>				
38	pret de piata	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pina la 25t. , repartizorul finisor de moxturi asfaltice co motor term.92cp..	1 km	116,00	84,140	9 760,240
39	pret de piata	Transportarea cu tralul a autogreiderul cu capacitatea 175cp.	1 km	116,00	84,140	9 760,240
		<i>Total</i>	Lei			19 520,480
		<b>Total Inclusiv salariu</b>				<b>19 520,480</b>

		Total	Lei		1 286 010,94
		Соц мед страх	24 %		33 977,31
		Итого			1 319 988,25
		Накладные расходы	4 %		52 799,53
		Итого			1 372 787,78
		прибыль	1 %		13 727,88
		итого			1 386 515,66
		НДС	20 %		277 303,14
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>1 663 818,80</b>

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de intretinere periodica si reparatie la drumul local L655 G136, Frumusica - Borceag G136

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

**Valoarea de deviz 1 663 818,80 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

**Manopera :**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	252,4600	71,01	17 927,185
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	582,7440	71,01	41 380,651
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,5472	71,01	6 571,777
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	58,8000	71,01	4 175,388
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 007,1415	71,01	71 517,118
<b>Total manopera</b>						<b>141 572,13</b>

**Materiale:**

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari ** BAD 22,4	t	78,2550	1 561,00	122 156,055
2.	111100010001310/1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marrunte BA16	t	75,9920	1 751,00	133 061,992
3.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte ** BA 16	t	52,1700	1 751,00	91 349,670
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	22,8480	481,00	10 989,888
5.	1411122201646/3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice ractia mare , fr.31,5-63mm	m3	13,5198	481,00	6 503,024
6.	1411122201646/4	Piatra sparta pentru pt.drumuri ( piatra split fractia mare , fr.8--31,5mm)	m3	11,2665	481,00	5 419,186
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.31,5-63mm	m3	365,6654	481,00	175 885,057
8.	1411122201672/1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.8-31,5mm	m3	67,6545	481,00	32 541,815
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0072	481,00	3,463
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,2620	0,00	0,000
11.	1421102200467	Balast *** без стоимости ( разборный материал)	m3	129,1370	0,00	0,000
12.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	57,5680	201,00	11 571,168
13.	14221022055070/1	Beton asfaltic BA 16	t	28,2800	1 751,00	49 518,280
14.	14221022055070/2	Beton asfaltic BAD 22,4	t	41,8600	1 561,00	65 343,460
15.	1422102205518/1	Beton asfaltic BA16	t	38,8700	1 751,00	68 061,370
16.	23203226000401	Emulsie bituminoase	t	1,1796	9 511,00	11 219,176
17.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	25,2890	0,00	0,000
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	83,7525	11,00	921,277
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>784 544,89</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	0001	Autobasculanta cu tral	h-ut	32,4800	601,00	19 520,480
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	45,5000	31,00	1 410,500
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	16,9000	31,00	523,900
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	20,2800	611,00	12 391,080
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2391	311,00	74,361

6.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,3258	611,00	1 421,064
7.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	175,1548	611,00	107 019,583
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,5764	421,00	4 873,664
9.	29522400040040	Compactor	h-ut	3,6400	401,00	1 459,640
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	100,8702	421,00	42 466,354
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,7240	401,00	1 493,324
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1172	351,00	392,137
13.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	2,8897	451,00	1 303,254
14.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	20,2800	101,00	2 048,280
15.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,4892	751,00	9 379,388
16.	2952260003000	Excavator	h-ut	77,8240	451,00	35 098,624
17.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6280	451,00	1 185,228
18.	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	16,4080	451,00	7 400,008
19.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,2144	31,00	37,646
20.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,0480	451,00	923,648
21.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6048	451,00	272,765
22.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,0800	31,00	64,480
23.	29522700004033	Topitor de bitum	h-ut	2,7040	31,00	83,824
24.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,0800	311,00	646,880
25.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,7040	311,00	840,944
26.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,2144	311,00	377,678
27.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,3408	411,00	1 373,069
28.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,1482	311,00	3 156,090
29.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	256,0000	401,00	102 656,000
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>359 893,92</b>

Total	Lei	1 286 010,94
Соц мед страх	24 %	33 977,31
Итого		1 319 988,25
Накладные расходы	4 %	52 799,53
Итого		1 372 787,78
прибыль	1 %	13 727,88
итого		1 386 515,66
НДС	20 %	277 303,14

**Total deviz:**

**1 663 818,80**

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Obiect Lucrari de intretinere periodica si  
reparative la drumul local L655 G136,  
Frumusica - Borceag G136**

**Investitor Consiliul Raional Cahul**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Compartimente</b>						
<b>1.1. Reparatii a carosabilului ( segmentul, Frumusica - Chioselia Mare ).</b>						
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы) **( rigola triunghiulare 600 x 600 h x 400 , Ltotal = 2000ml	100 m3			8 311,020
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	71,01	2 698,38
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	451,00	1 371,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	611,00	195,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	451,00	36,08
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	401,00	4 010,00
		<i>Total</i>	Lei			29 919,672
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate masanic, cu autogreder (Переупрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m 2			38,493
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	611,00	38,49
		<i>Total</i>	Lei			2 502,045
3	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3			1 289,210
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	611,00	1 289,21
		<i>Total</i>	Lei			83 798,650
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			913,202
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	71,01	56,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	201,00	51,66
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	481,00	49,06
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.31,5-63mm	m3	1,2700	481,00	610,87
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	11,00	2,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	421,00	108,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	311,00	7,78
		<i>Total</i>	Lei			102 278,624
<b>1.2. Reparatii a carosabilului ( segment Borceag - Frumusica ).</b>						
5	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (Устройство кюветов механизированным способом в грунтах II группы) **( rigola triunghiulare 1500 x 1500 h x 1000 , Ltotal = 1900ml	100 m3			8 311,020
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	71,01	2 698,38
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	451,00	1 371,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	611,00	195,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	451,00	36,08
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	401,00	4 010,00
		<i>Total</i>	Lei			182 842,440
6	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate masanic, cu autogreder (Переупрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m 2			38,493
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	611,00	38,49
		<i>Total</i>	Lei			2 448,155

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC03A2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, глинистый грунт, I категории)	100 m3			987,690
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,1900	451,00	987,69
		Total	Lei			1 185,228
8	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала)	100 m3			1 289,210
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	611,00	1 289,21
		Total	Lei			1 701,757
9	DA03A	Scarificarea manuala a platformei drumului (Ручное разрыхление земляного полотна дороги)	m3			245,695
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4600	71,01	245,69
		Total	Lei			5 896,670
10	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизованная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3)	m3			41,341
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	71,01	14,91
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	451,00	26,43
		Total	Lei			5 787,698
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами на расстояние 1 км)	t			9,535
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	411,00	9,54
		Total	Lei			1 373,069
12	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории) *** ( terasamentul se exclude )	100 m3			218,809
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	71,01	26,98
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	481,00	2,40
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	451,00	189,42
		Total	Lei			315,085
13	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoigoire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием)	m3			913,202
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	71,01	56,81
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	201,00	51,66
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	481,00	49,06
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.31,5-63mm	m3	1,2700	481,00	610,87
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	11,00	2,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	421,00	108,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	311,00	7,78
		Total	Lei			102 278,624
		<b>1.3. Reparatii a carosabilului cu straturi de beton asfaltic ( segment Borceag - Frumusica 90 ml ).</b>				
14	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta (Разборка существующего щебеночного покрытия механизированным способом)	m3			29,477
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	71,01	10,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	611,00	14,60
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	31,00	0,43
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	311,00	4,29
		Total	Lei			2 593,969
15	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din material demolat cu asternere mecanica ( **** strat de structura in covata drumului din materiale demolat ) Hmed =10cm Nota ( in calcul nu se include pretul materialului demontat BALASTUL ) (Устройство	m3			39,948

1	2	3	4	5	6	7
		подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	71,01	10,65
	1421102200467	Balast *** без стоимости ( разборный материал)	m3	1,2200	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	11,00	0,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	611,00	13,20
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	451,00	12,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	311,00	3,02
		Total	Lei			3 515,433
16	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (strat de ranforsare dinpiatra split fractia mare , fr.31,5-63mm ) Hmed= 12cm (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			867,183
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	71,01	42,61
	1411122201646/3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice ractia mare , fr.31,5-63mm	m3	0,2030	481,00	97,64
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.31,5-63mm	m3	1,2190	481,00	586,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	11,00	1,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	421,00	108,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	311,00	4,66
		Total	Lei			46 827,882
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire ( piatra split fractia mare , fr.8--31,5mm ) Hmed= 10cm (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			867,183
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	71,01	42,61
	1411122201646/4	Piatra sparta pentru pt.drumuri ( piatra split fractia mare , fr.8--31,5mm)	m3	0,2030	481,00	97,64
	1411122201672/1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.8-31,5mm	m3	1,2190	481,00	586,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	11,00	1,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	421,00	108,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	311,00	4,66
		Total	Lei			39 023,235
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) (***) = 0,6l/m2)	t			9 889,630
	23203226000401	Emulsie bituminoase	t	1,0300	9 511,00	9 796,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	311,00	93,30
		Total	Lei			2 670,200
19	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica **** beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22,4 (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2			236,946
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	71,01	4,26
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari ** BAD 22,4	t	0,1410	1 561,00	220,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	421,00	3,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	421,00	3,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	751,00	5,93
		Total	Lei			106 625,835
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) (***) 0,3l/m2)	t			9 886,111
	23203226000401	Emulsie bituminoase	t	1,0300	9 511,00	9 792,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	311,00	93,30
		Total	Lei			1 334,625
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica ** beton asfaltic cu criblura BA 16 (Покрытие асфальтобетонное с мелким	m2			176,587

1	2	3	4	5	6	7
		заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	71,01	3,55
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte ** BA 16	t	0,0940	1 751,00	164,59
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	421,00	2,23
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	421,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	3,98
		Total	Lei			79 464,330
22	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			354,380
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	611,00	354,38
		Total	Lei			1 346,644
		<b>1.4. Reparatii a carosabilului cu straturi de beton asfaltic , drum adiacent - 30m ( segment Borceag - Frumusica ).</b>				
23	RCsA08A	Sapaturi mecanice, cu excavator pe pneuri (buldoexcavator), de 0,2-0,4 mc (Механизированная разработка грунта экскаватором на пневмоколесном ходу (бульдозер-экскаватор) 0,2-0,4 м3)	m3			41,341
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	71,01	14,91
	2952260003521	Excavator pe pneuri (buldoexcavator) cu motor termic de 0,21-0,39 mc	h-ut	0,0586	451,00	26,43
		Total	Lei			5 787,698
24	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din material demolat cu asternere mecanica ( **** strat de structura in covata drumului ) Hmed =17cm (Устройство подстилающего слоя из песчано-гравийной смеси)	m3			39,949
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	71,01	10,65
	1421102200467	Balast *** без стоимости ( разборный материал)	m3	1,2200	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	11,00	0,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	611,00	13,20
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	451,00	12,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	311,00	3,02
		Total	Lei			713,081
25	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (strat de ranforsare dinpiatra split fractia mare , fr.31,5-63mm ) Hmed= 12cm (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заливания)	m3			867,183
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	71,01	42,61
	1411122201646/3	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice ractia mare , fr.31,5-63mm	m3	0,2030	481,00	97,64
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.31,5-63mm	m3	1,2190	481,00	586,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	11,00	1,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	421,00	108,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	311,00	4,67
		Total	Lei			10 926,506
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatra split fractia mare , fr.8--31,5mm ) Hmed= 10cm (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			867,183
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	71,01	42,61
	1411122201646/4	Piatra sparta pentru pt.drumuri (piatra split fractia mare , fr.8--31,5mm)	m3	0,2030	481,00	97,64
	1411122201672/1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice fr.8-31,5mm	m3	1,2190	481,00	586,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	11,00	1,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	611,00	25,66
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	421,00	108,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	311,00	4,66
		Total	Lei			9 105,421
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного	t			9 891,143

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия) (***) = 0,6l/m <sup>2</sup> )				
	23203226000401	Emulsie bituminoase	t	1,0300	9 511,00	9 797,84
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	311,00	93,30
		Total	Lei			623,142
28	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica **** beton asfaltic deschis cu criblura BAD 22,4 (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m <sup>2</sup>			236,946
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	71,01	4,26
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari ** BAD 22,4	t	0,1410	1 561,00	220,10
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	421,00	3,33
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	421,00	3,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	751,00	5,93
		Total	Lei			24 879,362
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) (***) 0,3l/m <sup>2</sup> )	t			9 886,111
	23203226000401	Emulsie bituminoase	t	1,0300	9 511,00	9 792,81
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	311,00	93,30
		Total	Lei			1 334,625
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica ** beton asfaltic cu criblura BA 16 (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m <sup>2</sup>			176,587
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	71,01	3,55
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte ** BA 16	t	0,0940	1 751,00	164,59
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	421,00	2,23
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	421,00	2,23
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	751,00	3,98
		Total	Lei			18 541,675
31	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder (Срезка и планировка обочин за два прохода: автогрейдером)	1 km			354,381
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	611,00	354,38
		Total	Lei			74,420
<b>1.5. Lucrari de amenajare a carosabilului, beton asfaltic (segmentul s.Borceag ).</b>						
32	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи)	100m <sup>2</sup>			39,766
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	71,01	39,77
		Total	Lei			636,250
33	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m <sup>2</sup> : grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью, площадью до 1 м <sup>2</sup> : толщиной 5 см) **** beton asfaltic BA16	m <sup>2</sup>			297,097
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	71,01	41,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m <sup>3</sup>	0,0060	11,00	0,07
	142210220518/1	Beton asfaltic BA16	t	0,1150	1 751,00	201,36
	23203226000401	Emulsie bituminoase	t	0,0006	9 511,00	5,71
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	611,00	36,66
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	31,00	1,55
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	31,00	0,25
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	311,00	2,49
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	101,00	6,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	311,00	1,56
		Total	Lei			100 418,932
34	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic BAD 22,4 cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт	m <sup>2</sup>			348,914

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,1000	71,01	78,11
	14221022055070/2	Beton asfaltic BAD 22,4	t	0,1610	1 561,00	251,32
	23203226000401	Emulsie bituminoase	t	0,0006	9 511,00	5,71
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1750	31,00	5,42
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	401,00	5,61
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	31,00	0,25
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	311,00	2,49
		Total	Lei			90 717,536
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) ( S= 644,0 mp, Emulsie = 0,3kg/m2)	t			9 888,649
	23203226000401	Emulsie bituminoase	t	1,0300	9 511,00	9 795,35
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	311,00	93,30
		Total	Lei			1 918,398
36	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic BA 16 , cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t			1 875,243
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	71,01	14,91
	14221022055070/1	Beton asfaltic BA 16	t	1,0100	1 751,00	1 768,51
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	351,00	14,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	401,00	53,33
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	751,00	24,48
		Total	Lei			52 506,793
37	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat marrunte BA16 , executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2			221,392
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	71,01	4,26
	111100010001310 /1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marrunte BA16	t	0,1180	1 751,00	206,62
	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	421,00	2,78
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	421,00	2,78
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	751,00	4,96
		Total	Lei			142 576,704
		<b>2. Transportarea cu tralul, masini si utilaje.</b>				
38	pret de piata	Transportarea cu tralul a compactorului auto cu rulouri pina la 25t. , repartizorul finisor de moxturi asfaltice co motor term.92cp..	1 km			84,140
	0001	Autobasculanta cu tral	h-ut	0,1400	601,00	84,14
		Total	Lei			9 760,240
39	pret de piata	Transportarea cu tralul a autogreiderul cu capacitatea 175cp. ,	1 km			84,140
	0001	Autobasculanta cu tral	h-ut	0,1400	601,00	84,14
		Total	Lei			9 760,240

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL Voinkoff Group

**Investitor**  
Consiliul Raional Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.